SCHEDA TECNICA

Nome commerciale :

Descrizione Prodotto :

Ingredienti :

Codice Prodotto :

Codice EAN :

Stab. di LAVORAZIONE e
CONFEZIONAMENTO :

LOTTO di Produzione :

Caratteristiche IMBALLO
— Tipo di Confezione :
— Peso Singolo Pezzo :
— Contenuto in PZ della Confezione
— Imballo Interno :
— Imballo Esterno :
Modalita d’Uso :

Modalita di Conservazione :

Termine Minimo di Conservazione
(T.M.C.) :
Modalita di Trasporto :

Capperi co sali g. 200

Capperi Roccia Safi (Marocco) Surfines 80%, sale
marino di Sicilia 20%.

10026

8057013303811

Zona Artigianale Trepunti Via I. Bracchi Capannone 19

95014 Giarre (CT)

N° progressivo Mese Anno

Scatola
Busta sottovuoto per alimenti

g. 200

12

Busta sott.

CARTONE

Per guarnire varie pietanze

Prodotto da conservare in luogo fresco e asciutto al
riparo da luce e da fonti di calore.

24 mesi

A temperatura ambiente




Tabella NUTRIZIONALE
Energia KCAL 31 KJ 130
Proteine g. 3.80
Carboidrati g.0.40

Di cui zuccheri g.0.10
Grassi g. 0.50

Di cui saturi g. 0.200
Sale g.0,03
Fibra g.0.0

Il seguente elenco allergeni € conforme all’Allegato Il bis della Direttiva Europea 2000/13/CE
concernente I'etichettatura dei prodotti alimentari, sulla dichiarazione di tutti gli ingredienti in
grado di provocare allergie ed intolleranze alimentari, recepite dall’ordinamento italiano da
D.Lgs109/1992 e s.m.e R.CE 1169/2011.

ALLERGENE presente negli ALLERGENE presente in impianto

ALLERGENE ingredienti del prodotto usato in altre preparazioni
Cereali contenenti glutine (es. grano, segale, NO SI
orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi
ibridati) e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO
Uova e prodotti a base di uova (es. albume, NO NO
tuorlo, proteine, lecitine etc)
Pesci (di qualunque specie) e prodotti a NO SI
base di pesce (farine, oli, gelatine etc)
Arachidi e prodotti a base di arachidi (olio, NO SI
burro, farina, proteine etc)
Soia e prodotti a base di soia (farine, olj, NO SI
proteine, lecitine)
Latte e prodotti a base di latte compreso il SI SI
lattosio (burro, formaggio, panna, yogurt,
siero, caseina, caseinati, proteine del latte
etc)
Frutta in guscio (mandorle, nocciole, noci NO SI
comuni, anacardi o noci di acagiu, noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del
Queensland) e prodotti derivati
Sedano e prodotti a base di sedano NO SI
Senape e prodotti a base di senape NO NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di NO NO
sesamo
Anidride solforosa e solfiti in NO NO
concentrazioni inferiori a 10 mg/kg o 10
mg/1 espressi come SO
Lupino e prodotti a base di lupino NO NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco NO NO




Dichiarazione HACCP
Applicazione del sistema HACCP ai sensi del Regolamento (CE) 178/2002 — Regolamento (CE)
852/2004 — Regolamento (CE) 2073/2005 — D.Lgs. 193/2007 e successivi aggiornamenti
all'intero processo di produzione con verifiche analitiche programmate su materie prime,
semilavorati, prodotti finiti.

Dichiarazione OGM
In accordo alle informazioni fornite dai nostri fornitori di materie prime, si dichiara che i prodotti
menzionati non consistono, non contengono e non sono ottenuti da organismi geneticamente
modificati (prodotto OGM-free), nel rispetto delle soglie di contaminazioni accidentali definite dal
Regolamento (CE) 1829/2003 e Regolamento (CE) 1839/2003 e non necessitano di
etichettatura supplementare.

Dichiarazione di Rintracciabilita
Il prodotto & fabbricato in conformita dei requisiti del Regolamento (CE) 178/2002 — Principi e
requisiti generali della legislazione alimentare, istituzione dell’Autorita europea per la sicurezza
alimentare e indicazione di procedure nel campo della sicurezza alimentare.

Dichiarazione Pesticidi
Il prodotto in oggetto € conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di
pesticidi.

Dichiarazione Coloranti
Nessun additivo o colorante viene impiegato per la produzione del prodotto in oggetto. Si
conferma che tale prodotto € privo di coloranti alimentari.

Codici di smaltimento

Sacchetto Etichetta
Plastica Carta
7 C/Pap 81
RACCOLTA DIFFERENZIATA

Verifica le disposizioni del tuo
Comune

Svuota 'imballaggio prima di conferirlo in raccolta

Data ultimo aggiornamento 11-07-2023
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